2014-010 2014 年 3 月 21 日 关于参与申请发起设立民营银行的提示性公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-011 2014 年 3 月 21 日 关于公司独立董事辞职的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-012 2014 年 3 月 21 日 关于核销应收账款坏账的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-013 2014 年 3 月 21 日 关于变更募集资金用途的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-014 2014 年 3 月 21 日 关于向控股子公司提供委托贷款的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-015 2014 年 3 月 21 日 关于召开 2013 年年度股东大会的通知 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-016 2014 年 3 月 21 日 2014 年第一季度业绩预告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-017 2014 年 3 月 21 日 关于举行 2013 年年度报告网上业绩说明会的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-018 2014 年 3 月 21 日 第三届监事会第三次会议决议公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-019 2014 年 4 月 2 日 第三届董事会第四次会议决议公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-020 2014 年 4 月 12 日 2013 年年度股东大会决议公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-021 2014 年 4 月 17 日 2013 年年度权益分派实施公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-022 2014 年 4 月 24 日 第三届董事会第五次会议决议公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-023 2014 年 4 月 24 日 2014 年第一季度报告正文 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-024 2014 年 4 月 24 日 关于签订募集资金三方监管协议的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-025 2014 年 4 月 25 日 佛山市国星光电股份有限公司债券付息公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-026 2014 年 6 月 28 日 关于公司及相关主体承诺履行情况的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

2014-027 2014 年 6 月 28 日 关于取得发明专利证书的公告 中国证券报、证券时报、巨潮资讯网

佛山市国星光电股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,849,251 25.31% 0 0 0 -31,067,424 -31,067,424 77,781,827 18.09%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 108,849,251 25.31% 0 0 0 -31,067,424 -31,067,424 77,781,827 18.09%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 108,849,251 25.31% 0 0 0 -31,067,424 -31,067,424 77,781,827 18.09%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 321,150,749 74.69% 0 0 0 31,067,424 31,067,424 352,218,173 81.91%

1、人民币普通股 321,150,749 74.69% 0 0 0 31,067,424 31,067,424 352,218,173 81.91%

三、股份总数 430,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 430,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因部分原董事、监事离任满6个月导致解除部分限售。

2、个别董事、监事于2013年下半年减持股份导致其持有的股份总数下降，从而导致2014年其直接锁定的

有限售条件的股份数量减少。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

佛山市国星光电股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 31,303
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

佛山市西格玛创

业投资有限公司